
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 29.06.25 7:13:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

PLANET POE-175-95

Cena celkem: 3 455 Kč
 (bez DPH: 2 855 Kč)
Běžná cena: 3 800 Kč
Ušetříte: 345 Kč
Kód zboží: NETPLA2124
Part No.: POE-175-95
Záruka: 38 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET POE-175-95

PoE injektor s vysokým výkonem až 95 W dle specifikace 802.3bt. Je navržen speciálně pro rostoucí požadavky odběru
elektrické energie zařízeními, jak jsou například PTZ kamery, all-in-one počítače, nebo ostatní síťová zařízení požadující
dostatečný přísun energie.



POE-175-95 přenáší data a elektrickou energii 54 V DC přes kabely se zkroucenými páry, jako 95wattový PoE injektor a
připojený rozbočovač Ultra Power over Ethernet, POE-172S, oddělí digitální data a napájení do tří volitelných výstupů (12 V /
19 V / 24 V DC) se vzdáleností až 100 metrů.

V případě, že zařízení plně nesplňují standardy IEEE 802.3af/at/bt lze injektor jednoduše přepnout do kompatibilního režimu,
což signalizují přítomné LED diody. Další LED indikace signalizuje právě použitý výkon PoE injektoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2× RJ-45 10/100/1000 Mbps : 1× Data input, 1× PoE (Data + Power) output
Celkový napájecí výkon: do 95 W, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt
Zatížitelnost portu: až 95 W
Napájení: 100–240 V AC, 50/60 Hz
Provozní teplota: 0 až 50 °C
Rozměry: 170 × 100 × 40 mm
Hmotnost: 480 g

Detail indikačních LED diod:



Příklady použití:




